2024年１１月２１日

各位
サンチャゴ日本人学校

校長   早川 修一
担当 相澤 恵理子

 令和６年度 第３回実用英語技能検定のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき、誠にあり
がとうございます。

  さて、第３回実用英語技能検定(以下、英検) の実施についてご案内申し上げます。受検を希望される方は、別紙申込
用紙に必要事項を記入の上、ご提出ください。

【注意および確認事項】

〇これまでの努力の成果を発揮していただきますよう、可能な限り受検機会の確保に努めますが、日本からチリへの輸送

事情の関係から、英検協会からの試験資材の遅延等で中止になる場合がないとは限りません。その場合、一旦お申し

込みいただきますと、検定料の返金はできませんので、ご理解ご了承ください。

○検定当日、学校までの送り迎えはご家庭でお願いいたします。

記

１  日    時          ２０２５年 １月２５日（土）    午前8時 集合（講堂）

                                           午前8時１０分 開始

                     ※二次試験は３月２日（日）

                     ※同日、漢字検定が開催されますが、英検は最長で１０時１０分に終了予定ですので、

午前 10時 15分集合の漢字検定の受検は可能です。

２  会    場          サンチャゴ日本人学校 各教室（予定）

３  受験可能級        ５級 ４級 ３級 準２級 ２級    （詳細は英検協会HPをご覧ください。）

４  検定料              検定料は以下となります。

※申し込み終了後、チリペソに換算し、後日振込先をお知らせいたします。
※申し込み終了後のご返金はいたしかねます。

                          ※直前で中止となった場合もお振込みいただきます。

５級 （中学初級程度） … ４,９００ 円

４級 （中学中級程度） … ５,３００ 円

３級 （中学卒業程度） … ７,５００ 円

準２級 （高校中級程度） … ８,６００ 円

２級 （高校卒業程度） … ９,８００ 円

５  申込締切日時     ２０２４年１２月６日（金） １６時まで

※日本英語検定協会への海外団体申し込みは、締め切り日必着となります。

  本校で取り纏めてから一括で申し込みをするため、本校が設定しております上記の

  の締め切り日までに必ずお申込みください。

  ご理解の程、何卒宜しくお願い致します。

６  申し込み方法      本案内の末尾にある申込用紙に必要事項をご記入の上、担当までご提出、または、メールに

添付してお申し込みください。

▪ 担当（相澤）メールアドレス：e.aizawa@iejapones.cl

▪ サンチャゴ日本人学校電話番号：２－２３７８－５４９９

７ 結果発表  検定結果が本校に到着しましたら、担当よりメールでご連絡いたします。
  その後、本校にご来校いただき、検定結果通知と合格された場合証書をお渡しいたします。

※検定結果は検定実施後，二週間程度で送付されます。

８ 問い合わせ先 ご不明な点等ございましたら、担当者（６に記載）までお問い合わせください。

９ その他       以下のＵＲＬで詳しい情報をご覧いただけます。

https://www.eiken.or.jp/

                                                       き り と り

令和6年度 第３回 英語検定申込用紙

学年 小 ・ 中

年

漢字氏名                                            受験級

級 ローマ字氏名

生年月日  西暦         年  （平成     年）          月         日  （満      歳）

住 所

電話番号  e-mail

mailto:e.aizawa@iejapones.cl
https://www.eiken.or.jp/